

【天竺豆腐】(1袋あたり)	
エネルギー	268kcal
たんぱく質	9.9g
脂質	26.1g
炭水化物	0g
食塩相当量	0.2g
【ツクネベース】(100gあたり)	
エネルギー	173kcal
たんぱく質	13.8g
脂質	10.6g
炭水化物	5.5g
食塩相当量	7.9g
【鍋つゆ】(1袋115gあたり)	
エネルギー	154kcal
たんぱく質	4.5g
脂質	4.2g
炭水化物	18.5g
食塩相当量	24.7g

本品の原材料に含まれている
アレルギー物質(特定原材料等)

**乳成分・小麦・卵・えび・
牛肉・豚肉・ごま・そば・
大豆・鶏肉・ゼラチン**



外袋:PP トレー:PP
内袋:PET/PP



名称 もつ鍋
 原材料名 【牛小腸カット】牛内臓(北海道産)【ツクネベース】鶏モモ肉(北海道産)、豚肉、卵、ヤゲン軟骨、ソ
 ニオン、塩、片栗粉、かつおだし、おろししょうが、こいくちしょうゆ、ブラックペッパー/ソルト
 (アミノ酸等)、酒精、酸味料、増粘剤、サンタンガム、酸化防止剤(VC)、pH調整剤、香
 豆・鶏肉・豚肉を含む)【鍋つゆ】しょうゆ(北海道旭川製造、本醸造)、濃しょうゆ(北海道産)、
 エキス、中華スープ、おろしにんにく、岩塩、xO醤/調味料(アミノ酸等)、酸味料、甘味料(甘草)、(一部に乳
 成分・小麦・えび・牛肉・ごま・そば・大豆・鶏肉・ゼラチン・豚肉を含む)
 内容量 総重量 390g(【牛小腸カット】200g、【ツクネベース】175g、【鍋つゆ】115g)
 賞味期限 パッケージ裏面右下に記載
 保存方法 要冷凍(-18°C以下で保存してください)
 凍結前加熱の有無 加熱してありません。
 加熱調理の必要性 加熱してお召上がりください。
 販売者 しろふくろう株式会社 北海道旭川市豊岡13条3丁目4番3号 TEL:0166-34-8892

加工者製造者一覧

【牛小腸カット】【ツクネベース】株式会社 佐久精肉店 北海道旭川市流通団地3条5丁目3-2
 【鍋つゆ】有限会社 味楽屋 北海道旭川市工業団地5条3丁目5-13

賞味期限
231120